
UCHWAŁA NR XL/338/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz.2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXXII/268/12 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych ustęp 4 otrzymuje brzmienie: " 4.Przedszkole 
Samorządowe Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Wałbrzychu, ul. Sosnowa 25A". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: 367CD84E-9FF9-4855-9113-293C4F038A28. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W związku ze zmianą nazwy Przedszkola Samorządowego nr 10 w Wałbrzychu przy ul. Sosnowa 25A na 
Przedszkole Samorządowe nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi dokonuje się zmiany w Uchwale Nr 
XXXII/268/12 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wałbrzych, podjętej 
dnia 18 czerwca 2012 r. przez Radę Miejską Wałbrzycha. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 367CD84E-9FF9-4855-9113-293C4F038A28. Podpisany Strona 1




